
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

 Datos del Proveedor

222/13

Adquisicion de Credenzas,Archivos, Bancadas Dif. areas de la Entidad

MUÑOZ,  CONCEPTO MOBILIARIO, SRL.Razón Social: RNC-124029643

CENTRO COMERCIAL MIRAMAR,  LOCAL #6,  KM. 8, CARRETERA SANCHEZ.Domicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CreditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

03/06/2013 03/06/2013a

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2013-222

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA - GABINETE DE LA POLITICA SOCIAL

Descripción:

Obra:

2013-CMC-15Trámite de Compra asociado:

RD$  104,624.70Total:

809-535-5452.Tel:

Total S/ITBIS RD$

Total ITBIS RD$

 88,665.00

 15,959.70

Nombre Comercial: MUÑOZ,  CONCEPTO MOBILIARIO, SRL.

Total RD$  104,624.70

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Sub Total 
Moneda Orig

Bancadas para 3 Personas Color Negro Prisma

Modulo de 2 gavetas Color Haya

Archivo Lateral de 5 gavetas 18x36x70  Color Crema

Credenzas 43x60 de 2 Puertas Color Haya

Credenzas 18x40 de 2 Puertas Color Haya
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 3,975.00

 7,350.00

 21,280.00

 10,150.00

 6,885.00

RD

RD

RD

RD

RD

 7,950.00

 7,350.00

 42,560.00

 10,150.00

 20,655.00

 9,381.00

 8,673.00

 50,220.80

 11,977.00

 24,372.90

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 1,431.00

 1,323.00

 7,660.80

 1,827.00

 3,717.90

 Detalle
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PARA LA DELEGACION DE PEDERNALES PARA LOS BENEFICIARIOS QUE LA VISITAN

PARA ORGANIZACION DE DOCUMENTOS AREA DE RIEGO Y CONTROL DE LA ENTIDAD

PARA LA DIRECCION DE OPERACIONES EN LA GERENCIA SERVICIO BENEFICIARIO TARJETAHABIENTE

PARA LA ORGANIZACION DE DOCUMENTOS DE LA SUB-DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA  DE LA ENTIDAD

PARA LA DIRECCION DE OPERACIONES 1-OFICINA DEL SUB-DIRECTOR Y 2-PARA SOPORTE DE LAS COPIADORAS PARA 
ORGANIZACION DE LA DOCUMENTACIONES

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

SE REQUIERE FACTURA CON NCF GUBERNAMENTAL. / ESTA ORDEN ESTA SUJETA A RETENCION DEL 5.00% ISR 
SOBRE EL VALOR ANTES DE ITBIS, SEGUN LA LEY No.253-12, DEL 10/11/2012, APLICABLE A TODAS LAS COMPRAS 
DEL ESTADO DOMINICANO.

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2013-222

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA - GABINETE DE LA POLITICA SOCIAL

 Plan de Entrega
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Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

Av. Gustavo Mejia Ricart #141, Ens. Julieta

14/06/2013

14/06/2013

14/06/2013

14/06/2013

14/06/2013

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


